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Nie macie jeszcze pomysłu jak wykorzystać swój wolny czas? W Krakowie, dzieje się tyle, może go Wam 

zabraknąć. Podpowiadamy sobotnio-niedzielne imprezy, z których można wybrać coś ciekawego.

Planowanie można zacząć od tego, że właśnie w naszym mieście trwa kilka ciekawych festiwali

artystycznych. Imprezy Grechuta Festival nie trzeba chyba już reklamować – to cykliczne

koncerty, poświęcone pamięci  Marka Grechuty, organizowane w Krakowie od 2007 r. Ich

wyjątkowość polega na tym, że oprócz znanego wszystkim repertuaru, na scenie występują

młodzi debiutanci, którzy w swojej aranżacji wykonują piosenki Mistrza. Więcej o festiwalu na

stronie: http://www.grechutafestival.pl

Do jutra (niedziela, 13 października) potrwa także w Krakowie 49. Studencki Festiwal

Piosenki, najważniejsza impreza środowiska akademickiego i zarazem najstarszy festiwal

piosenki w Polsce. Jak co roku, w programie konkurs oraz niedzielny koncert galowy, tym razem

zatytułowany „Europejczycy". O wszystkich imprezach z tej okazji czytajcie na 

http://studenckifestiwal.pl

To będzie pamiętny weekend także dla tych, którzy wybiorą się na Dajwór Festival

(http://www.kulturatka.pl/?p=21395) . Z trzech dni imprez, spotkań i warsztatów można wybrać

np. „Spotkanie Krakowskich Fanów Star Wars" lub „Otwarty Warsztat Rowerowy", podczas

którego będzie można zamienić się w rowerowego majsterkowicza – wszystko w Kawiarni

Naukowej przy ul. Jakuba 29.

Fani Kazimierza i muzyki żydowskiej mogą natomiast zajrzeć do Synagogi Tempel przy ul.

Miodowej 24, gdzie jutro o godz. 17.30 wystąpi Narodowy Zespół Żydowskiej Muzyki

„Szalom". Mamy też propozycję dla sympatyków muzyki elektronicznej – także w niedzielę

startuje Festiwal Unsound , okrzyknięty jednym z najbardziej śmiałych i przełamujących

schematy wydarzeń muzycznych w Europie. Ponadto w ten weekend warto zasłuchać się w

Krakowskiej Jesieni Jazzowej (https://www.facebook.com/krakowskajesienjazzowa).

Natomiast wszystkich, którzy lubią mocne wrażenia i nie boją się trudnych tematów, zachęcamy

do odwiedzenia Bunkra Sztuki, gdzie trwa właśnie wystawa World Press Photo. Można też

wybrać zupełnie odwrotne klimaty i zajrzeć do szuflady Wisławy Szymborskiej (wystawa

muzeum Narodowego przy pl. Szczepańskim 9) lub do Krakowskiego Salonu Poezji w

Teatrze im. Słowackiego, który jutro będzie poświęcony Gałczyńskiemu (godz. 12)

Jedne akcje zaczynają się w ten weekend, inne dobiegają końca. Nie tylko z okazji finału

„tygodnia bliskości", zachęcamy do spędzania trochę czasu z rodziną. Dla najmłodszych

atrakcje przygotował m.in. Zamek na Wawelu, Pałac Ciołka (Muzeum Narodowe),Teatr Ludowy

zaprasza na spektakl „Przygody Arka Noego" (do tekstu Michała Rusinka), a portal Ekorodzice.pl

i Ośrodek Kultury im. C. K. Norwida - na kiermasz rękodzieła artystycznego.
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